
Mandaat- en volmachtsbesluit Zuidelijke ontsluitingsroute 

Het college van de gemeente Maasdriel, 

  

Gelet op de raadsbesluiten van 9 december 2021 en 13 januari 2022, nummers 242431 en 227097; 

  

Gelet op het mandaatbesluit Maasdriel 2017, artikel 10 lid 3 van de Algemene wet bestuursrecht en titel 

3 boek 6 van het Burgerlijk wetboek; 

Besluit: 

Aan de directeur/gemeentesecretaris van de gemeente Maasdriel mandaat te verlenen voor het besluiten 

tot de aankoop van (delen van) percelen en het aangaan van koopovereenkomsten ten aanzien van 

(delen van) percelen waarop een voorkeursrecht op grond van de Wet voorkeursrecht gemeenten is 

gevestigd ten behoeve van de realisatie van de Zuidelijke ontsluitingsroute in Maasdriel. 

  

Aldus besloten door het college van Maasdriel op 22 februari 2022 

G. Wildeman 

secretaris 

H. van Kooten 

burgemeester 

Nr. 140392 

GEMEENTEBLAD 30 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2022 nr. 140392 30 maart 2022 1 


